

1. Runde 1, Kvalifisering

Sunnfjord «OPEN» cup 2023

Tid: 3. juni 2023 fra kl. 15:00.

Sted: Florøy, [Sunnfjord Ven skole og aktivitets sentrum](#), pistol banen

NROF avd. Sunnfjord og Ytre Sogn inviterer alle skyttere til **Open CUP**.

I denne cupen vil utøveren bli utfordret på både tid og presisjon, samt utpanseløsning og kompetanse.

Her skal du innøvet til å måle deg selv med andre skyttere på en helt spesiell måte som i en tradisjonell SMK eller IPSC konkurranse. Utøveren er dessuten "tvungen" på skive til semifinalen. Der det blir fire deltakere, de tre beste av disse går videre til finalen.

I kvalifiseringen og semifinalen blir det konkurrert med ett våpen om gangen. I finalen konkurreres det med både rifle og pistol samtidig. Arrangøren holder våpen og ammunition, og alle konkurrerer med samme rifle og pistol.

I finalen er det premie til 1,2 og 3 plass.

Første premie er et skifte fra [SSS](#) donert av Safety & Security Service. Andre og tredje premie er gjenkort hos Pedersons Vapenlager og Våpenforret. Det blir også tilbudt elektroniske deltakere som "black amber" fra S&S, og elektroniske amber fra Pedersons Vapenlager.

På sending og mer informasjon om lagtkonkurranse finner du her: <https://www.shootscoreit.com/2023/2023>

Deltaker avgift på NOK kr 500,- må betales inn på banknummer: 3785.01.65056 eller VPPS nr: 8750761 før start.

Har du det som skal til for å hevde deg?

P Pedersons Vapenlager as **Våpenforret v/ Lakke**

SS SAFETY & SECURITY SERVICE

NATO supplier number N-2078

FSi ISO 9001

LOCK PERFECTION BARREL BLOK LEUPOLD S&W SHIELD HIGH-TTS MINTIS LONG'S ZEV Hornady SIMONDS & LEEKINS PRECISION

CoF	Time-Plus penalties - Short	Points	100 p
Targets	1 paper, Total 1 targets	Min rounds	10
Firearm	Rifle	Match-%	100.00%

Procedure	Blir opplyst på stage.
Starting position	Ferdigstilling
Firearm ready condition	Ladet og sikret
Start on	Audible signal
Stop on	Last shot
Penalties	Tilleggstid: 1 sekund for bom (men på skive) 5 sekund for bom (uten for skive), og 5 sekund for prosedyre feil. Det er kun treff i center sirkel på skive som ikke gir tilleggstid.
Safety angles	L/R
Setup notes	